Venda Nova do Imigrante, 03 de maio de 2024.

De: Gabinete da Presidência
Para: Assessoria Parlamentar

Referência:
Processo nº 274/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 21/2024

Autoria: João Paulo Schettino Mineti.

Ementa: ENCAMINHA PROJETO DE LEI SUBSTITUTIVO AO PL 15-2024

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição na Ordem do Dia

Ação realizada: Convocar Audiência Pública

Descrição:
Designo audiência pública para o dia 23/05/2024 às 15 horas, com base no art. 30, XVII do
RI. Publique-se no mural e divulga-se diariamente so site da câmara até o dia do evento,
bem como constantemente nas demais redes sociais. Expeçam convites formais a Policia
Civil, Policia Militar, Corpo de Bombeiros, Ministério Público, Prefeitura Municipal
e CONSEG. Providenciem.

Próxima Fase: Dar Providências

Erivelto Uliana
Presidente

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330036003800350039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330036003800350039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330036003800350039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330036003800350039003A005400

Assinado eletrônicamente por Erivelto Uliana em 03/05/2024 17:14

Checksum: 0E2B443EACAF70B45D12FA4769C3E49219167132DE3047F563B29A5B787EB5BE

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS